«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРЛЫГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2012 года № 65

О внесение изменений в постановление от 9 апреля 2012 года № 47

«О тарифах на содержание, ремонт жилья и наем жилых

помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 9 апреля 2012 года № 47 «О тарифах на содержание, ремонт жилья и наем жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«плата за наем жилья за 1 кв. метр:

благоустроенные жилые дома – 1 руб. 48 копеек ( без НДС)

неблагоустроенные жилые дома – 1 руб. 34 копеек ( без НДС)

деревянные жилые дома - 1 руб. 05 копеек ( без НДС)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                 Ф.М.Ибрагимова